耐环境气缸带导杆气缸　双作用·强力刮板型
STG-  G-HP1 Series
● 缸径 ： φ12・φ16・φ20・φ25・φ32・φ40・φ50・
φ63・φ80・φ100
M
B
JIS符号
项　目 STG-M

带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
GM HP12532STG
GM T2H HP12532 RSTG
轴承方式A
机种型号B
缸径C
配管螺纹种类D
行程E
开关型号
注1、注2、注3
F
开关数G
STG-  G-HP1 Series
型号表示方法
M
B
行程
（mm）
适用缸径
φ12 φ16 φ20 φ25 φ32 φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
标准
行程
10 ● ●
20 ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ●
30 ● ● ● ●
40 ● ● ● ●
50 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
75 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
125 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
150 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
175 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
200 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
250 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
300 ● ● ● ● ● ● ● ●
350 ● ● ● ● ● ● ● ●
400 ● ● ● ● ● ● ● ●
最小行程 注2 5（10）
中间行程 注1 每5mm
注1 ：全长尺寸与较长的标准行程的尺寸相同。
注2 ：（　）内为双色显示式、交流磁场用开关时的最小行程。
行程E
机种 ：带导杆气缸　双作用·强力刮板型
A  轴承方式 ：滑动轴承
B  机种型号 ：强力刮板型
C  缸径 ：φ40mm
D  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
E  行程 ：50mm
F  开关型号 ：有触点T0H开关，导线长度1m
G  开关数 ：后端带1个
STG-MG-40-50-T0H-H-HP1
〈型号表示例〉
T0VSW
开关单体型号表示方法
F 开关型号
注1 :  还备有 F 开关型号以外的开关。（接单生产品）
详情请参阅《空压气缸综合 》（样本编号：CB-030SC）。
注2 ： STG-12、16上无法安装T8H/V。
注3 ： 开关附带在产品中发货。
需要安装后发货时，请与我司营业所商谈。
型号选择时的注意事项
易损件一览表
（注 ：订购时请指定组件编号。）
● STG-MG-HP1（强力刮板型）
缸径（mm） 组件型号 部件名称
φ12 STG-MG-12K-HP1
活塞杆密封件
金属垫圈
缓冲橡胶
活塞密封件
缓冲橡胶
刮板（活塞杆用）
刮板（导杆用）
润滑纤维（导杆用）
润滑纤维（活塞杆用）
φ16 STG-MG-16K-HP1
φ20 STG-MG-20K-HP1
φ25 STG-MG-25K-HP1
φ32 STG-MG-32K-HP1
φ40 STG-MG-40K-HP1
φ50 STG-MG-50K-HP1
φ63 STG-MG-63K-HP1
φ80 STG-MG-80K-HP1
φ100 STG-MG-100K-HP1
● STG-BG-HP1（强力刮板型）
缸径（mm） 组件型号 部件名称
φ12 STG-BG-12K-HP1
活塞杆密封件
金属垫圈
缓冲橡胶
活塞密封件
缓冲橡胶
刮板（活塞杆用）
刮板（导杆用）
润滑纤维（导杆用）
润滑纤维（活塞杆用）
φ16 STG-BG-16K-HP1
φ20 STG-BG-20K-HP1
φ25 STG-BG-25K-HP1
φ32 STG-BG-32K-HP1
φ40 STG-BG-40K-HP1
φ50 STG-BG-50K-HP1
φ63 STG-BG-63K-HP1
φ80 STG-BG-80K-HP1
φ100 STG-BG-100K-HP1
符号 内　　容
A  轴承方式
M 滑动轴承
B 滚动轴承